PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRGEM DA LAPA

Rua Governador Valadares, n° 72, Centro, CEP: 39.630-000

CNPJ n° 18.348.730/0001-43 - Estado de Minas Gerais

EDITAL Nº 001/2023 - SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROVIMENTO DE VAGA

EXISTENTE DE CONCILIADOR PARA ATUAR NO POSTO DE

ATENDIMENTO PRÉ-PROCESSUAL (PAPRE) DO MUNICÍPIO DE VIRGEM

DA LAPA-MG.

Comissão Especial Organizadora da Seleção Pública Edital nº 001/2023

composta por Jéssica Oliveira Ferreira, Anderson Marcio Siqueira Jardim e Lahis

Ahime Ramalho Sá, designados pela portaria nº 037/2023, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO e divulga a lista de aprovados, conforme

a seguir:

1º JÉSSICA CARDOSO DE SOUSA  92

2º ELOAH RODRIGUES GINÇALVES  90

3º CAMILA RAMOS TEIXEIRA  80

4º VITHOR HUGO DOUZA COUTINHO  75

Ficam os candidatos aprovados convocados, caso queiram, a apresentar

recurso em face deste resultado preliminar, no prazo de 24 horas, que deverá

ser encaminhado ao e-mail procuradoria@virgemdalapa.mg.gov.br.

Virgem da Lapa-MG, 19 de junho de 2023.

mailto:procuradoria@virgemdalapa.mg.gov.br

		2023-06-19T11:03:49-0300
	JESSICA OLIVEIRA FERREIRA:13070411673